17) provocationibus: Raja.	18) appellationem snam: FM	19) maucat:

GLGChc Bars. 20) impetraverit: FCHlh-JI: reportaverit (adrl.: a nobis: Cr.):

C Ruin.	21) evadet: Ch	22) Haee: GY ./íCah; Hoc . . . obs.: dcest: Baja.

23) in iud.: LbNCg.
Cap. XLV. 1) Restit-ute on ex Comp. III. c. 3. h. t. (2, 19.)	2) B.: 0:

Canture.: FH: Caturiensi: 1; Catarle.: Cb; Caturiacen.: Ch: Cantuarieu.:

Cont. Brilron. - ap. Potthasttamr nmcnimas	:3) Clarom.: FGHC per tat+ua; -

cf. c. 38. de test. (2, 20.)	4) eund.: decsl: Cab,/h; eiusderu ecclesiae: Ca

5) eidem: Cabe	6) conseusum: Cb	7) in electioue: Cabe j ; in elw•tio-

uem: eh	8) pro: 6'egh	6) pro ep.: Cc	10) ut: deest; C'obcy	11) I111011:

F6'HIKLCaclr; Allidü: Cb; Illudü: Cl	12) osteusuri: Cb	13) Quu,n ..

ret.: exstast solen,modo: Ch	14) igit.:	R.	15) ass. eard. praedieti:

Ch Richt. 16) praeter assensum: C'abele 17) a y : C'ab; atquc: ni 18) lucra,:

Cw,t. Róhm. 19) intra: ib. 20) destú,a,vnt: t'ah; dcstinarcnt: 67i

21) tam.: dcest: C 22) earuu,: Cb 23) archidiaconum facto (add.: in: ('b)

episcopi, ex quo nititur spoute renuneiasse, vol praedictum episcopum ad
eleetienem ipsius praetermissis praodictis, sine ()albos in ((leest: C'b) illa

translationo voluntatum, ex qua (quo: L7) archid.nititur, actum proponitur,
no proeedcret, processisse, ci super decanato etc.: C.
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tionem taliter factam de alio, et quicquid fuerit 24 secutum

ex ipsa, sublato appellationis obstaculo denuncietis auctoritate

nostra irritum et inane.
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CAP. XLVII.1

Appellari poteat, si loma non tutus partibus assignatur, etiamai sit scrlptum
appellatione remota.

Idem Vigoriensi 2 * Episcopo.

Ex parte tua } fuil propositum coram nobis, quod, quum
inier Anglicos et Wallenses sinl inimicitiae manifestae, et ad
partes illas Anglicis periculosus sil transitas, pro viarum
periculis et guerrae 3, quae inter gentes illas frequens esse digno-
scitur vel continua, multi de causae suae nzeritis diffzdentes, te
aliquando vel tuos auctoritate literarum nostrarum trahere
satagunt ad iudices in Wallia constituíos, ut sic indefensas
causas etiam iustissimas relinquatis, vel compositionem subeatis
iniustam pariter el damnosam. Quum igitur causas, quas com-

mittimus, sic velimus fine debito terminari, quod neutra partium
contra iustitianz aggravetur, fraternitati tuae 4 Praesenti pagina
[taliter] respondemus, quod, quum 5 excusetur honeste qui
ad praesentiam delegatorum iudicum non potest 6 secure
venire citatus, tu vel tui, quotiens ad ilios iudices vos
evocari contigerit, ad quorum praesentiam vobis periculo-
sum 7 est ire, libere poteritis ad 8 sedan apostolicam appel-
lare, etiamsi in literis commissionis nostrae appellationis
fuerit remedium interclusum, nisi iudices ipsi vobis assignent
locum idoneum et securum. [Dat. Lat. X . Kal. Mai. Pontif.
nostr. Ao. Y . 12oz.]